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"jotka eivät ole paljon mitään" Hän niin Toverin seinällä on aina ilmo-alk-

käydä jo vanhaksi eikä hänel- - tukset ja seuratkaa Toveria niin

lä ollut paikkaa mihin menisi jou- - näette tarkemmin

luaan viettämään joten hän kääri Osastollamme oli kokous tk 11 p

kahdeksan kahdenpaunan makeislaa- - New Castlon osastolta oli tullut

ja vei ne Segmoren sairaa- - ie jossa ilmotettiin heidän osaston

noista täytyy vähentää ruokatarpei- - sityissihteerinsä ja heikosti saneli kir--

ta lääketarpeita sairaanhoitajia yk-- jeen nuremmalle kumppanilla mie- -

sinpä jäitäkin ruumiiden säilytyshuo- - helle nimeltä Steiner Kirjeen sisäl- -

neessa Monta on kuollut sairaalassa tö oli että kaikille Ellamon tehtaan

vaan sen takia että yksi sairaanhoi- - tytöille mitä voidaan löytää tulee

taja on yrittänyt tehdä kolmen sai- - lähettää joululahjaksi kaksi paunaa
lan armeliaisuusosastollesuklaa timakeisiaraanhoitajan työn

Itse sitä tietämättä oli Luella jon-

kun aikaa maksava potilas Ellamon

tehtaanomistajat pitivät tapanaan
auttaa suklaatimakcisten kas

Kaikki potilaat olivat siksi voimis-Oli- si

mieletöntä antaa väärä kä- -
„aarii että voivat olla ylhäällä ja

tästä miehestä Hän oli ker- - Muskelia tunnin tai pari He nauroi-rassaa- n

rakastettava ja inhimillisen- - vat j je ennen lapaina ollessa

sorttinen mie Hänellä oli perhe 0lvat nauraneet: heidän laihat kas
tajia Tämä tietysti e lollut tuotta-

vaa liikettä Ei jumala meitä siu-

natkoon! Se johtui yhtiön vanhem

keksi tytärtä ja yksi poika Hän vonsa kadottivat hetkeksi sen eris-ol- i

uskonnollinen mies ja kirkkonsa kummallisen ilmeen joka seuraa
Te mahdollisesti luulette my BilUn lr1n B läktw Lnmi

Howard Ella- -
myötätuntonne ulottuvan laajemmal- - „„ -- ni„n vvni vnkltvvdnman kumppanin Mr

kunnon vatsan tavantakaisista je jcujn nanen mutta asia on päin- - lmemon

lakkauttaneen toimintansa ja että he

ovat luovuttaneet Seattlen osastolle

Toverin osakkeet' ja omaisuuden jo-

ka kiitollisuudella otettiin vastaan

Äänestettiin Toverin vastaavasta toi-

mittajasta johon ehdolla on 'ainoas-

taan tov John Välimäki Osastom-

me oli kaikin puolin John Välimä-

keä vastaan monen eri syyn perus-

teella kuten Ikokouicsessa ilmeni

ja äänestyksessä Välimäkeä vastaan

annettiin 16 ääntä ja puolesta ainoas-

taan 2 ääntä Osastomme ehdotti

kielenkääntäjäsihteeriksi nykyistä
Pelto ja Koti lehden toimittajaa tov

Arvid Nelsonia Superiorista Wis

Edustajakokouksen enemmistöeh-dotukse- n

puolesta annettiin 19 ään-

tä ja vähemmjstöehdotuksen puo-

lesta annettiin 9 ääntä Mrs Naimi

Bergman valittiin näyttämön puvus-

ton hoitajaksi 10 dollarin kuukausi-

palkalla Entinen soittokunnan joh-

taja oli tuonut osastomme nuotit

takaisin niin ilmotettiin Kuliisi-miehilt-

valittiin Antti Stohlman ja
Hekkala Osasto päätti mennä taka-

ukseen tov Leo Leinon puolesta kun

hän on nykyinen aluekomitean ra-

hastonhoitaja ja samalla osasto luo- -

sietämättömistä väänteista Han a- -
vastom hänen myötätuntonsa ulottui Johtajatar jakeli makeislaatikot ja

jatteli että hänen pitäisi tehdä jotain ]aajemmaHe kuin teidän En aivan käsiä puristettiin Tytöt epäilemättä
työstä pois joutuneiden työläisten tarkaUeen tiedä mitä armeliaisuus- - 0livat onnellisia He katselivat noi- -

hyväksi Mutta sellaisista tunteista sana tarkoittaa nykyaikana (se en- - ta tuttuja makeispaloja joia he en- -

armeliaisuus ei voi kauan tark0itti rakkautta kreikankielel- -johtuva nen n(!n 0iivat j[se olleet kastamassa

kestää Kaikki kuitenkin tulee kir- - mutta tämä mies oli yleensä ar- - Nauraa kikatellen ja kiihtyneessä

janpidossa näkyviin menopuolella me)ia8 mes £n usko että te olet- - mielentilassa he leikkivät kunnes sai- -

Ne tuhannet eri menot mita koituu te kuluttaneet paljon aikaa minkään- - vat kuumeen nousemaan

onnistuneen liikkeen ynapuBiiii=—

ajatelkaa yhtä ainoata menoa ni-

mittäin ilmotusmenoa — yhteen las

laisessa armeliaisuushommassa mis- -

Johtajatar kertoi heille Mr Elan-sää- n

minään aikana Nähkääs hän non kuolemasta
tiesi kaiken sen mitä te tiedätte ar- - — Eikö olekin surullista sanoi

Ja Luella vilkkaastienemmänkin

vielä tiennyt

kettuna tekevät huikeita summia meia8Uudesta ja

Täytyy karsia pois ylellisyydet ja sttenkään hän ei

ovsvä vaan tarkasti "busineksessa" ten alkaakaan olli

Kaikki toiset potilaat olivat samaa

mieltä ja syntyi keskustelu siitä—a armelias

n

tehtaan "gentlemanni" hänkumpiLuella kuului niihin ylellisyysme- - jakeli lahjoina kahdenpaunan

noihin keislaatikoita Ei kukaan tiedä

Ilmasto täällä on kokonaan lii- - ten alkaa armeliaana oleminen
oli ollut Yksi tyttö oli kerran näh-n-

hänet ajavan pois tehtaalta au

Toinen tyttö oli näh- -korkea sinulle sanoi sairaalan laa- - taan aina väärästä päästä Me olem tomobiilillaan

käri Me voimme järjestää niin me valmiit auttamaan avun trpees- -
nyt hänet kahdesti tarkastusmatkalla vutti kerran kuussa haalin aluekoko- -

että pääset takasin Manhattan saa- - sa olevia mutta arvoituksena on se

relle Sinulle on paljon parempi mitenkä avuntarpeessa olevat joutui-
sensiellä kuin täällä vat avun tarpeeseen? Miksikä

Oli kerran ruuLuella siirtyi eteenpäin kulkien sallittiin tapahtua?

tehtaassa -
uksien pitoa varten Seattlen osasto

Toiset rehellisesti kadehtivat näi- -
päätti yksimielisesti antaa tunnus-

ta kahta tuksensa tov Leinolle joka on ny- -

— Miltä hän näytti? kysyi Luella
kyinen paikkakuntamme kirjeenvaih- -

— Hän oli puettu mahtavan u"- - taja 'että hiin on kirjotellut Seattles-ree- n

turkkiin Komea vanha mies (a parhaimpia kirjotuksia kuin ku- -

— Ei hän minusta näyttänyt van- -
kaan edeltäjä ja että hän edelleen

I5ri v„lS kahden eri sairaalan kun- -

nan hoidokkaana Vihdoin han paa

hall sanoi toinen

mis joka nousi ja kirosi ruusujen

kantajat kysyen minkätähden ei ruu-

suja tuotu silloin kun hän oli elossa

— Liian moni meistä kantaa ruusuja

kuolleille

Mr Howard Ellamo teki kuole-

maa vaikka hän elvytti itseään pet-

tävillä toiveilla Vilpittömästi hän

huomatta- -— No sitten oli hän

si malkansa päähän Segmoren sai-

raalaan puoli toisia vuotta sen jäl-

keen kun oli ottanut mukaansa sen

sylkirasian sairaalassa

Segmoren sairaalassa tarkastava lää

käri otti huomioon hänen keuhko- -

n näköinen — muhkea

Ja niin edespäin

Sinä iltana kahdeksan kuumeista

tautia poteville sairaill ominaiset tahtoi tehdä hyvää sentähden että se hajatukkaista päätä kääntelehti suk- -

kvnnet — riisutti hänet vyötäisille oli hänen sielunsa vaatimus jota leii-

jatkaisi samaan suuntaan Rahaston-

hoitajalle annettiin huomautus että

maksaa niin paljon kuin mahdollista

ulos toverilainoja Seuraava osaston

kokous on tk 28 p kello 2 päivällä
Silloin on virkailijain vaali Koetta-kaap- a

saapua kaikki täsmällisesti
sillä meillä ei ole paljon aikaa käy-

tettävänämme Vielä kerran muis-

takaa saapua kaikki joulun pyhinä
haalille Toivotan hauskaa joulua ja
taistelutarmoa alkavalle vuodelle

Toveritar Maria Lehto Itäväsi Sak-

sanmaalla ja toi tullessaan Alekille

terveen tytön tyllerön Molemmat

voivat hyvin E H

saakka kapaloitsi hänet liinasella et- - hottivat ijäisyyden henkäykset Hän

tei saisi mitään ihotautitartuntaa Iuuli( että hänen hyväntekeväisyys- -

kuunncllessaan hengityselinten ja sy- - halunsa todistaa sitä että hän on

dämen toimintaa sitten hän käytti parantumassa Mutta välipä sillä

laatimakeisilla tahraantuneilla tyy-

nyillä Lakanat olivat suklaatitahro-j- a

täynnä Samoin olivat heidän

Kahdeksan tyttöä ah-

naasti puristaen kädessään makeis- -

laatikkoaan oli uneen vaipunut
kevyeen epäterveelliseen uneen —

makeiset lujasti käteen puserrettuna

instrumenttejaan
— Missä sinä

mitä hän ajatteli Oli jo liian

Missä olit häistä hänen ajatustensa merkitä mi-

tään Eikä sekään enään merkintyössä?
— Olin suklautimnkeisten kastaja nyt mitään mitä hän teki Miehen Kuhkotautiset ovat hyvin ahnaita

teot pitäisi tehdä silloin kun hän onnoin —

Lääkäri viittasi kädellään ja jat- - vielä täydellisesti elossa ja kyker

koi tutkimustaan puhuen jotain kä- - itse johtamaan tekonsa
kukaan
Se on VALKOSET MURHAAJAT

Segmoren sairaalassa ei

koskaan parane terveeksi

"viimeinen" sairaala siellä

päättää elämänsä

El- -Aivan yht'äkkiä Mr Howard
lamo oli kuollut

potilas Jämsäläinen Saari syyttteseen

Sanomalehdissä on pitkin ai-

kaa näkynyt toinen toistaan ka

sittämätöntä "huippuunsa kehittymi-

sestä" toiselle ankaran näköiselle

miehelle joka istui pöydän takana

ja kiljotti Luellassa oli korkea kuu-

me: hänet lähetettiin suoraan vuo-

teelle armeliaisuusosastolle

Täällä ensikerran koko sairaala-urallaa- n

oli Luella onnellinen Tie

malampia kuvauksia jamsassa
kansalaissodan kukistuttua ta

SEATTLE VVASH

Osastomme naiset panevat toi
meen suuret myyjäiset tk 20 p

Mr Steiner nuorempi kumppani
oli älykäs liikemies llmottaminen

on ilmottamista — vaikkapa miehen

puolesta Joka loistaa jo toisessa a

missä hänellä ei ole ikinä mi-

tään myytävänä Ja niin kun kukin

pahtuneista veritöistä joiden toi- -

Siis saapukaa kaikki joukolla osta- -

nieenpanossa suurin syy laukesi

Täällä hän työnjohtajatar toi listansa tyttöjen
8uklaatima- - nimiä hänelle ja samalla mutisi jo- -

tysti hän oli onnellinen

tapasi kahdeksan muuta

keisten kaatajaa joista seitsemän oli tain siitä kohtalon järkähtämättÖmäs- -

maan joululahjoja tuttavillenne talollisen Ilj Saaren osalle Mo-Siel- lä

on paljon arvokkaita käsitöi- - nista kanteluista ja vaatimuksis-
ta ja muuta hyvää Siis lauantaina ta huolimatta tm hän tähän asti
tavataan saanut kulkea vapaana miehenä
Sunnuntaina on ohjelma-iltam- a m Nyt kuittnkin näyttää siltä kuin

m yksinäytöksinen kappale runoja joutuisi hän viimeinkin vastaa-lauluj- a

kertomuksia kupletteja ym maan teoistansa' ] lels S nim

ja tanssia lopuksi sen uuden orkes- - tietää kertoa että oikeuskansle-teri- n

säestyksellä Kyllä silloin kel- - rin määräyksestä on nostettu

paalun pyörähdellä niin komean mu- -' syyte Saarta vastaan ja lienee

siikin tahdissa hänet jo pidätettykin
Sitten jouluaatto-iltan- a on kuusi- -

E 11a mon tehtaalaista

Joulun aika llihcstyi Yksin tuos-

sa pitkässä Valkosessa huoneesia
liinoinecn seinineen ja kat-

toineen — missä kaikki oli kalpeata
kuin kummitus — yksin sielläkin kul

ta laista joka lähestyy ylempiäkin
ihmisiä kääntyi Mr Steiner ja sanoi:

— Eikö olisi hyvä atia se että

kaikki tehtaan työläiset antaisivat

jonkinlaisen julkisen suruilmotuksen

yhteisesti? Jotain siitä mitenkä ho

El- -

hau- -

ki iloisuuden ja jouluonnen väreet muistelevat kiitollisuudella Mr

vuoteelta vuoteMle Korkean kuu- - lamoa? He voisivat kaikki tulla

meen takia oli Luella sidottu vuo- - tajaisiin ja sittrn panisimme
teelleen Mutta toisten suklaattima- - nomalehtiin myos

juhla osastolla Saapukaa joukolla
kai se pukkikin- muistaa lapsosia
kuusella

HALUA1SIN saada jonkun suomalai-

sen farmarin osoitteen Sylvan La-

ke ympäriltä Canada — Osote: V

1228 Oregon St BerkeleyJoulupäivänä esitetään näytelmä- - LAISI

seuran toimesta yhteiskunnallinen Calif

katsomisen arvoinen nclinäytöksi- -

keisten kastajien sallittiin liikkua ja Johtajattaret ihmeellistä kyllä oli- -

vierailla toistensa luona He kaikin vat sitä mieltä että se on hyvä aja- -

ilmaisivat sen mielipiteen että seu- - tus Tehtaan työläiset kutsuttiin

raavana jouluna he ovat jo terveitä joukkokokoukseen — kaikki ne uu- -

ja pääsevät pois täältä det Lucllat jotka olivat vastanneet

On surullista kertoa että Mr Ho- - ilmotukseen "naistyöläisiä halutaan" JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA f
LÄAKEKIRJA — No O

ward Ellamo makasi kuolinvuoteel- -

nen kappale "KUNNIA" (Etu- - ja
takapihan kunnia) Silloin täytetään
haalimme ääriään myöten sillä ikä-

vähän näyttelijöillämme on vähälle

huoneelle näytellä Kun niinkin ah- -

vielä oli edessään uusia mail-jotk- a

he tulisivat n

pitkä lausunto

ja joill

moja
maan

laan Hän teki kuolemaa kauniissa

kodissaan Riverside Drivella On

mahdollisesti huomionarvoista maini-

ta että hän poti n k Brights-tau- -

kiitettiin kuolleen isännän hyvyyttä keraan harjottelee ja touhuaa niin
ja todistettiin että kaikki jotka ovat soisi että haali olisi ääriään myö

niin onnellisia että ovat aaa- -tia) Hän sai eräänä päivänä sen olleet Rilloin sitä mieluumminten täynnä

Riinit on yli '27t mitaton jn naisten tautia Sel-

itettynä Kuin myOskiu täydellinen luettelo
kotiliiäkkelstii Mistä jokainen voi

itse väli tn sopivaa lääkkeen taudilleen samaten
myöskin liiilkkeitten hinnat y m

Liiiikkt eivät ole patenttlliiäkkeltli vaan
valmisteita jolta Suomussa on jo

täytetty ntoniii kyminenfil vuosia
Tiimiin kirjan saatte vapaasti ji pltHIsl sen

olla jtkain'8wi suomalaisessa kodissa pillit ette
tiedä konka sirtt tarvitsette varokaa humbuokl"
lääkkeitä }a

— IIjf leirin Apteekki on s ii n r I n—
—Suoai Apteekkiliike Yhdysvalloissa—

P A LEGNELL CO Superior Wis

ajatuksen päähänsä että joulun ai-

kana hän olisi jo terve ja tämä aja-

tus herätti toimen Hän kutsut yk- -

neet hänen tehtaassaan tehdä työtä ja innokkaammin näytteleekin Uu- -

häntä rakkaudella ja kiitollisuudella den vuoden tienoilla on iso operetti
muistavat Siitä tuli mclko hyvä kuo- - nimeltä "Pikku pyhimys" Kappa- -

lonilmotus leessa on paljo kauniita lauluja
Siellä oli yksi työnjohtajatar joka Kyllä näette ilmotukset näistä kai- -

oli vanhapiika Hän oli yksi niitä kissa pallohaaleissa jollei muualla
) Brights-taut- i johtuu


